



Grant Thornton

Grant Thornton

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Andersen Biler A/S - Gladsaxe

Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 08 95 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5 2019

Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andersen Biler A/S - Gladsaxe
Gladsaxe Møllevej 14
2860 Søborg

CVR-nr.: 37 08 95 75
Stiftet: 17. september 2015
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Selck, Formand
Nikolaj Henriksen
Martin Scheel Frykmann

Direktion

Martin Scheel Frykmann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoservice og andet, ledelsen måtte finde hensigtsmæssigt.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	153.438	161
Andre finansielle indtægter	22.447	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.197	-4
Resultat før skat	136.688	169
2 Skat af årets resultat	-33.350	-38
Årets resultat	103.338	131
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	131
Disponeret fra overført resultat	-96.662	0
Disponeret i alt	103.338	131

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Reservedele og hjælpematerialer	35.000	30
Varebeholdninger i alt	35.000	30
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	889.493	941
Tilgodehavender i alt	889.493	941
Likvide beholdninger	5.202	60
Omsætningsaktiver i alt	929.695	1.031
Aktiver i alt	929.695	1.031

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	197.509	294
	Egenkapital i alt	697.509	794
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.756	168
	Selskabsskat	24.052	34
	Anden gæld	35.378	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.186	237
	Gældsforpligtelser i alt	232.186	237
	Passiver i alt	929.695	1.031

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
Selskabet har i 2018 ikke udbetalt løn.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	30.052	38	
Regulering af tidligere års skat	3.298	0	
	33.350	38	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	39.197	4	
	39.197	4	
4. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	294.171	794.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.662	-96.662
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2018	500.000	197.509	697.509